
Uchwała nr 11 /2018/2019 

 Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi 

dnia 5 listopada 2018 r.  

 

w sprawie ustalenia listy uczniów  klas VIII SP oraz klas  III  Gimnazjum ze specyficznymi trudnościami 

w uczeniu się oraz  wskazania sposobów dostosowania im warunków i form przeprowadzania egzaminu 

ósmoklasisty i gimnazjalnego. 

 

Na podstawie art. 44zzr ust.12 Ustawy o systemie oświaty z 7 września 1991 r. (  Dz. U. z 2018 r. poz. 1457, ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Pedagogiczna na postawie opinii psychologicznych, wydanych przez Poradnię Psychologiczno- 

Pedagogiczną w Pruszkowie oraz na podstawie własnych spostrzeżeń w pracy z młodzieżą ustaliła 

listę uczniów  klas VIII szkoły podstawowej ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się na egzamin 

ósmoklasisty  w roku szkolnym  2018/2019 oraz listę uczniów  klas  III gimnazjum  ze specyficznymi 

trudnościami w uczeniu się na egzamin gimnazjalny w roku szkolnym  2018/2019.           

  

 

§2 

Rada Pedagogiczna wskazała sposoby dostosowania ustalonym  uczniom  warunków i form 

przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego. 

 

                 

                                                                      § 3  

Lista uczniów klas VIII  szkoły podstawowej  ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz sposoby 

dostosowania warunków i form przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty  do ich potrzeb stanowi 

załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 

 

 

                                                                        § 4  

Lista uczniów klas III gimnazjum ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz sposoby 

dostosowania warunków i form przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego do ich potrzeb stanowi 

załącznik nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

 

                                                                        § 5 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

 

                                                                        § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                              

                                                                 ................................................................................. 
                                             Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


